DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 129, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3498

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete do Deputado Aldair da Costa Sousa (Gipão), retroativamente

ao dia 1º de fevereiro de 2023:

- Luzineudo Fernandes do Carmo - SP-13;

- Roseany Araújo Mendonça Miranda - SP-13;

- Alexandra Ribeiro Lima - SP-2;
- Dahra Hadassa Rosa Martins - SP-1;
- William Matos Alves da Silva - SP-6;

- Sóstenes Freire Cavalcante Teles - SP-6;

- Victoria Elizabeht Janine Soranso Pereira - SP-6;
- Leila Almeida Morao - SP-1;
- Maria do Perpetuo Socorro Castelo Branco - SP-1;

- Adailton Santana Brito - SP-6;
- Ana Maria Sirqueira Coelho - SP-13;

- Ana Paula Ferreira da Costa Montes - SP-13;
- Angra Daniele Alves Ferreira - SP-13;
- Bruno Ricardo de Araújo Silva - SP-6;

- Camilla Frederico Giuvannucci - SP-13;
- Cristiely Sousa Lima Leite - SP-13;
- Elcilene Sousa da Costa Coimbra - SP-13;

- Francisco Neto de Souza Viana - SP-13;

- Fredson Borges da Silva - SP-13;

- Ilma Aguiar Brito dos Santos - SP-13;
- Iran Pereira Gomes Morais - SP-13;

- Isma Samay Pereira dos Santos Bezerra - SP-13;
- José de Ribamar Pereira Lopes - SP-13;
- José Muniz de Sousa - SP-13;
- João Paulo Bezerra dos Reis - SP-13;
- Lindomar Ferreira de Borba Andrade - SP-13;

- Lucimar Fernandes da Silva Santos - SP-13;
- Magna Regina Aquino Resende - SP-13;
- Marcondes da Silveira Figueiredo Junior - SP-13;
- Marcos Daniel da Silva Santos - SP-6;

- Marcos Joan Bogeia Santos - SP-13;
- Maria de Nazaré dos Santos Andrade - SP-13;

- Maylla Martins da Silva - SP-13;

- Misray Beckman Nascimento dos Santos - SP-13;
- Natan Ferreira Dias - SP-13;
- Nívea Priscila Silva Santos - SP-13;
- Raimunda Rodrigues Lima - SP-13;

- Roberta Ferreira Costa - SP-6;
- Sandra Soares de Sousa - SP-13;
- Sidney Gonçalves de Sousa - SP-13;
- Tarciano Francisco Candido da Silva - SP-13;
- Thiago Rodrigo da Silva - SP-13;

- Valfreme Rocha Carvalho - SP-13;
- Valter Carneiro Nascimento - SP-13;
- Waldo Rocha Carvalho - SP-13;

- Welden Carvalho da Silva - SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES
Presidente